
2021

Pharm Volker Ecki Pingel- Tiere helfen Fanconi W. u. C. Ostfalia Familie Welfen Gerald u.

Stiftungs- und Treuhandkapital insgesamt Nebes Papke Human  Brumme Wohlgehagen Immenrodt Stiftungs- Bredemeier Pape Rettich Menschen Heuer Thönebe Anämie Heinze Hochschul Hilfreich Raspe Akademie Jürgen Maue

Stiftung Stiftung Stiftung Stiftung Stiftung Stiftung fonds Stiftung Stiftung Stiftung  Stiftung  Stiftung  Stiftung  Stiftung  Stiftung  Stiftung  Stiftung Stiftung Stiftung Stiftung

Erträge und Aufwendungen 1 bis 40 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Gründungsjahr 2004 2004 2005 2005 2005 2006 2006 2006 2006 2007 2007 2007 2008 2006/2009 2010 2011 2011 2011 2012 2013

Stiftungskapital (nominell)

   Grundstock: Grundvermögen 2.493.573,00 0,00 547.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562.421,00 1.383.852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Grundstock: Kapitalvermögen 9.569.987,79 50.000,00 319.461,35 142.150,00 345.730,00 1.300.000,00 205.933,93 0,00 400.000,00 0,00 1.252.941,86 70.000,00 50.000,00 900.640,67 89.897,00 116.000,00 59.740,97 565.129,12 55.000,00 100.601,00 398.455,31 

   Zustiftungen im Berichtsjahr 203.734,76 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 20.000,00 89.257,78 0,00 0,00 2.275,00 

   Kapitalrücklagen 251.200,00 2.700,00 14.500,00 8.650,00 9.700,00 35.400,00 10.900,00 0,00 15.000,00 0,00 35.000,00 2.200,00 1.850,00 20.500,00 9.050,00 7.700,00 2.950,00 11.800,00 1.800,00 4.200,00 9.450,00 

   Umschichtungs-/Erhaltungsrücklage 355.581,88 0,00 1.500,00 0,00 0,00 56.329,84 8.940,52 0,00 0,00 84.000,00 -17.999,17 0,00 0,00 61.704,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.974,26 18.387,67 

   Mittelvortrag 221.045,23 2.440,74 2.929,80 7.648,02 3.681,59 8.052,53 282,89 0,00 8.156,08 88.166,05 6.015,66 1.325,65 271,15 21.773,04 9.649,02 110,57 7.793,32 3.431,64 1.838,60 5.252,85 5.703,64 

   Stiftungskapital insgesamt 13.095.122,66 55.140,74 885.691,15 158.448,02 389.111,59 1.399.782,37 226.057,34 0,00 985.577,08 1.556.018,05 1.275.958,35 73.525,65 52.121,15 1.004.618,58 108.596,02 124.810,57 90.484,29 669.618,54 58.638,60 112.028,11 434.271,62 

Fremdkapital

   Verbindlichkeiten (Rente/Darlehen/Sonstige) 1.506.126,62 0,00 0,00 0,00 0,00 1.168,05 0,00 0,00 0,00 1.499.361,81 0,00 0,00 0,00 753,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177,85 

   Verbindlichkeiten (Projektzusagen) 30.600,00 0,00 0,00 0,00 750,00 15.500,00 0,00 0,00 3.650,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 5.000,00 800,00 0,00 400,00 

Stiftungs- und Fremdkapital (A+B) 14.631.849,28 55.140,74 885.691,15 158.448,02 389.861,59 1.416.450,42 226.057,34 0,00 989.227,08 3.055.379,86 1.276.458,35 73.525,65 52.121,15 1.005.372,50 108.596,02 125.310,57 90.484,29 674.618,54 59.438,60 112.028,11 434.849,47 

Treuhandvermögen 31.12.

   Finanz-u.Sachanlagen (Ansch.kosten) 14.038.275,21 52.100,00 876.154,80 148.327,86 380.844,00 1.378.276,51 222.288,40 0,00 977.389,78 2.871.842,08 1.109.684,30 71.619,28 51.101,82 987.944,44 98.189,75 121.906,48 83.563,01 662.886,94 56.339,50 106.175,26 423.429,41 

   lfd. Bankkonten 593.372,66 3.040,74 9.536,35 10.120,16 9.017,59 38.173,91 3.768,94 0,00 11.837,30 183.537,78 166.774,05 1.906,37 1.019,33 17.428,06 10.406,27 3.404,09 6.921,28 11.720,58 3.099,10 5.662,46 11.420,06 

   Forderungen (Sonstige / Bürgerstiftung) 201,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,02 0,00 190,39 0,00 

   Verbindlichkeiten (Rente/Darlehen/Sonstige) -1.506.126,62 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.168,05 0,00 0,00 0,00 -1.499.361,81 0,00 0,00 0,00 -753,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177,85 

   Verbindlichkeiten (Projektzusagen) -30.600,00 0,00 0,00 0,00 -750,00 -15.500,00 0,00 0,00 -3.650,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 -5.000,00 -800,00 0,00 -400,00 

   Treuhandvermögen insgesamt 13.095.122,66 55.140,74 885.691,15 158.448,02 389.111,59 1.399.782,37 226.057,34 0,00 985.577,08 1.556.018,05 1.275.958,35 73.525,65 52.121,15 1.004.618,58 108.596,02 124.810,57 90.484,29 669.618,54 58.638,60 112.028,11 434.271,62 

Finanz- u. Sachanlagen (Bewertung)

   Darlehen Bürgerstiftung - Nennwerte 900.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 

   Finanzanlagen - Depotwerte 9.998.043,59 53.954,76 346.408,20 101.799,48 394.977,84 1.275.891,51 230.421,00 0,00 788.074,88 0,00 681.424,80 74.356,08 52.919,16 1.031.874,79 102.420,84 125.411,16 86.472,60 580.873,69 57.165,12 105.083,43 400.840,03 

   Grundstücke - Schätzwerte 3.550.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 

Stille Reserven (Kapitalpuffer) 409.768,38 1.854,76 -29.746,60 3.471,62 14.133,84 47.615,00 8.132,60 0,00 -39.314,90 128.157,92 21.740,50 2.736,80 1.817,34 43.930,35 4.231,09 3.504,68 2.909,59 17.986,75 825,62 -1.091,83 27.410,62 

Erträge

   Zuwendungen (Spenden) 35.768,11 0,00 0,00 2.765,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.783,11 0,00 20.220,00 300,00 1.100,00 0,00 1.170,00 

   Erträge Darlehenszinsen 31.550,01 0,00 0,00 1.666,64 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 13.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.333,36 0,00 0,00 0,00 

   Erträge Wertpapiere/Stückzinsen 239.968,20 1.302,50 8.362,50 2.457,50 8.802,50 32.769,76 5.562,50 0,00 14.289,38 49,70 18.712,77 1.795,00 1.277,50 25.235,47 2.472,50 3.027,50 2.087,50 13.206,83 1.380,00 2.830,04 9.957,50 

   Erträge Grundstücke (netto) 191.290,94 0,00 18.013,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173.277,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Erträge Sonstiges 18.842,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Erträge insgesamt 517.419,98 1.302,50 26.376,34 6.889,14 9.042,50 37.769,76 5.562,50 0,00 19.289,38 173.326,80 32.212,77 1.795,00 1.277,50 25.235,47 6.255,61 3.027,50 22.307,50 16.840,19 2.480,00 2.830,04 11.127,50 

Aufwendungen

   Mittelausgaben für Projekte 2021 222.206,06 0,00 18.000,00 1.891,46 3.075,00 2.534,15 2.000,00 0,00 12.220,00 49.195,69 12.266,09 500,00 500,00 17.690,01 0,00 750,00 24.980,00 10.106,81 2.000,00 0,00 7.500,00 

   Auflösungen für Projekte Vorjahr 2020 -47.311,49 0,00 0,00 -776,99 0,00 0,00 0,00 0,00 -590,00 -25.364,50 -3.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.380,00 -3.500,00 -2.000,00 0,00 -4.000,00 

   Rückstellungen für Projekte Folgejahr 2022 21.300,00 0,00 0,00 0,00 750,00 15.500,00 0,00 0,00 3.650,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 

   Verwaltungspauschale 90.576,63 501,70 6.816,56 1.411,82 3.027,33 5.506,13 2.049,98 0,00 6.715,29 5.950,00 10.207,53 681,63 491,23 7.109,55 927,70 1.171,91 787,22 6.310,68 536,93 991,99 3.404,47 

   Renten / Darlehenszinsen 45.982,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.982,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Depotgebüren/Porto 107,30 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,20 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 49,90 0,00 2,50 4,90 

   Vermögensmanagement 632,17 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.825,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.758,03 0,00 0,00 0,00 -11,02 0,00 -190,39 -520,68 

   Sonstige Kosten 16.877,16 0,00 0,00 179,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.568,28 0,00 0,00 0,00 0,00 143,40 0,00 0,00 488,40 0,00 49,72 1.964,16 

   Aufwendungen insgesamt 350.369,85 501,70 24.816,56 2.705,81 6.852,33 20.717,09 4.049,98 0,00 21.995,29 77.331,49 19.780,82 1.181,63 991,23 23.044,03 1.071,10 2.421,91 22.387,22 13.444,77 536,93 853,82 8.752,85 

Stiftungsergebnis 167.050,13 800,80 1.559,78 4.183,33 2.190,17 17.052,67 1.512,52 0,00 -2.705,91 95.995,31 12.431,95 613,37 286,27 2.191,44 5.184,51 605,59 -79,72 3.395,42 1.943,07 1.976,22 2.374,65 

   Bildung Kapitalrücklagen 95.050,00 0,00 1.500,00 2.500,00 2.100,00 10.000,00 1.500,00 0,00 0,00 42.000,00 12.000,00 600,00 250,00 2.000,00 1.500,00 600,00 0,00 3.300,00 400,00 600,00 1.000,00 

Mittelvortrag 2021 72.000,13 800,80 59,78 1.683,33 90,17 7.052,67 12,52 0,00 -2.705,91 53.995,31 431,95 13,37 36,27 191,44 3.684,51 5,59 -79,72 95,42 1.543,07 1.376,22 1.374,65 

Treuhandstiftungen 2021
Zusammenfassung

Anlage 1.1

Stand: 02.05.2022



2021

Stiftungs- und Treuhandkapital insgesamt

Erträge und Aufwendungen 1 bis 40

Gründungsjahr

Stiftungskapital (nominell)

   Grundstock: Grundvermögen 2.493.573,00 

   Grundstock: Kapitalvermögen 9.569.987,79 

   Zustiftungen im Berichtsjahr 203.734,76 

   Kapitalrücklagen 251.200,00 

   Umschichtungs-/Erhaltungsrücklage 355.581,88 

   Mittelvortrag 221.045,23 

   Stiftungskapital insgesamt 13.095.122,66 

Fremdkapital

   Verbindlichkeiten (Rente/Darlehen/Sonstige) 1.506.126,62 

   Verbindlichkeiten (Projektzusagen) 30.600,00 

Stiftungs- und Fremdkapital (A+B) 14.631.849,28 

Treuhandvermögen 31.12.

   Finanz-u.Sachanlagen (Ansch.kosten) 14.038.275,21 

   lfd. Bankkonten 593.372,66 

   Forderungen (Sonstige / Bürgerstiftung) 201,41 

   Verbindlichkeiten (Rente/Darlehen/Sonstige) -1.506.126,62 

   Verbindlichkeiten (Projektzusagen) -30.600,00 

   Treuhandvermögen insgesamt 13.095.122,66 

Finanz- u. Sachanlagen (Bewertung)

   Darlehen Bürgerstiftung - Nennwerte 900.000,00 

   Finanzanlagen - Depotwerte 9.998.043,59 

   Grundstücke - Schätzwerte 3.550.000,00 

Stille Reserven (Kapitalpuffer) 409.768,38 

Erträge

   Zuwendungen (Spenden) 35.768,11 

   Erträge Darlehenszinsen 31.550,01 

   Erträge Wertpapiere/Stückzinsen 239.968,20 

   Erträge Grundstücke (netto) 191.290,94 

   Erträge Sonstiges 18.842,72 

   Erträge insgesamt 517.419,98 

Aufwendungen

   Mittelausgaben für Projekte 2021 222.206,06 

   Auflösungen für Projekte Vorjahr 2020 -47.311,49 

   Rückstellungen für Projekte Folgejahr 2022 21.300,00 

   Verwaltungspauschale 90.576,63 

   Renten / Darlehenszinsen 45.982,02 

   Depotgebüren/Porto 107,30 

   Vermögensmanagement 632,17 

   Sonstige Kosten 16.877,16 

   Aufwendungen insgesamt 350.369,85 

Stiftungsergebnis 167.050,13 

   Bildung Kapitalrücklagen 95.050,00 

Mittelvortrag 2021 72.000,13 

M. Renate u. Stiftung Monika Heinz Lisa u. Otfried Hannelore Klaus und Alleine Familie Laurie Manfred u. Maren u. Braunschw. Stiftung

Wagner Dieter Smala Künstler Perschmann Praschack Klingenspohr Wittmaak Ilse Brandes war gestern V Pro Herbert Balke W. u. R. Müller G. Alberts Barbara Sauter K Dietrich Pauli Jakobus Freie Turner Lebendiges

Stiftung Stiftung v. morgen Stiftung Stiftung Stiftung Stiftung Stiftung Stiftung Stiftung Stiftung Stiftung Stiftung Stiftung Stiftung Stiftung Stiftung Stiftung Stiftung Lehre

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

2013 2014 2014 2015 2015 2015 2015 2015 2015 2016 2016 2016 2016 2017 2017 2017 2018 2020 2020 2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

225.000,00 50.000,00 40.423,00 139.131,54 25.000,00 100.000,00 60.263,20 100.000,00 30.000,00 65.922,91 57.000,00 187.510,26 80.000,00 50.000,00 50.000,00 1.220.275,39 97.471,46 407.880,18 150.000,00 12.428,64 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.201,98 0,00 0,00 

6.500,00 1.450,00 1.150,00 4.600,00 200,00 2.950,00 1.300,00 3.050,00 1.000,00 3.000,00 0,00 4.950,00 2.100,00 650,00 1.150,00 11.200,00 1.750,00 850,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 15.566,91 0,00 0,00 220,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.788,10 25.021,58 20.147,23 0,00 0,00 

4.099,44 943,08 589,30 2.691,77 94,93 1.707,20 1.619,12 3.247,05 592,10 1.044,19 -1.745,40 2.155,43 365,36 226,77 1.590,89 13.795,28 3.296,07 9.120,81 3.517,64 -12.428,64 

235.599,44 52.393,08 42.162,30 161.990,22 25.294,93 104.657,20 63.402,39 126.297,05 31.592,10 79.967,10 55.254,60 194.615,69 82.465,36 50.876,77 52.740,89 1.325.058,77 127.539,11 469.200,20 153.517,64 0,00 

0,00 0,00 0,00 388,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.179,07 1.309,17 637,35 151,39 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

235.599,44 52.393,08 42.162,30 162.378,23 25.294,93 104.657,20 63.402,39 126.297,05 31.592,10 79.967,10 58.754,60 194.615,69 82.465,36 50.876,77 52.740,89 1.327.237,84 128.848,28 469.837,55 153.669,03 0,00 

228.376,40 51.163,41 41.396,23 156.109,34 25.003,91 101.630,88 61.080,54 120.493,67 30.521,85 78.059,08 55.565,83 188.924,42 81.014,85 50.010,13 50.114,94 1.307.863,49 122.843,04 458.039,58 150.000,00 0,00 

7.223,04 1.229,67 766,07 6.268,89 291,02 3.026,32 2.321,85 5.803,38 1.070,25 1.908,02 3.188,77 5.691,27 1.450,51 866,64 2.625,95 19.374,35 6.005,24 11.797,97 3.669,03 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 -388,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.179,07 -1.309,17 -637,35 -151,39 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

235.599,44 52.393,08 42.162,30 161.990,22 25.294,93 104.657,20 63.402,39 126.297,05 31.592,10 79.967,10 55.254,60 194.615,69 82.465,36 50.876,77 52.740,89 1.325.058,77 127.539,11 469.200,20 153.517,64 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

236.427,48 52.712,04 41.320,44 163.636,60 25.165,08 102.938,64 65.449,92 124.479,12 32.621,40 80.673,24 56.958,00 192.828,72 81.708,64 50.330,16 51.987,12 1.381.792,36 135.629,77 474.626,05 156.389,44 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.051,08 1.548,63 -75,79 7.527,26 161,17 1.307,76 4.369,38 3.985,45 2.099,55 2.614,16 1.392,17 3.904,30 693,79 320,03 1.872,18 73.928,87 12.786,73 16.586,47 6.389,44 0,00 

0,00 0,00 0,00 3.150,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.420,00 0,00 620,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.050,01 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.707,50 1.272,50 997,50 0,00 607,50 2.485,00 1.580,00 3.005,00 787,50 1.947,50 1.472,50 4.655,00 1.972,50 1.215,00 1.255,00 33.118,34 3.499,74 14.599,39 4.211,78 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.842,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.707,50 1.272,50 997,50 3.150,00 607,50 2.485,00 1.580,00 4.005,00 787,50 1.947,50 20.315,22 4.655,00 1.972,50 1.215,00 1.255,00 36.168,35 4.919,74 14.599,39 4.831,78 0,00 

2.000,00 2.000,00 3.780,95 4.264,20 154,00 500,00 0,00 200,00 305,00 500,00 9.650,00 1.566,63 1.230,22 1.250,00 0,00 20.505,85 0,00 9.090,00 0,00 0,00 

0,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 -2.200,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.189,60 379,60 395,77 1.060,45 238,00 878,22 583,23 1.161,92 294,17 746,59 667,87 1.406,69 599,46 482,19 371,11 9.499,16 698,45 3.164,25 1.160,25 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 1,00 0,75 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 22,50 2,50 6,50 2,50 0,00 

0,00 0,00 0,00 388,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.715,64 1.225,76 1.457,18 151,39 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,04 0,00 0,00 12.428,64 

4.189,60 1.379,60 4.176,72 5.712,66 392,50 1.378,72 583,48 1.362,92 599,92 746,59 10.318,67 773,32 1.029,68 1.732,19 371,11 32.743,15 1.981,75 13.717,93 1.314,14 12.428,64 

1.517,90 -107,10 -3.179,22 -2.562,66 215,00 1.106,28 996,52 2.642,08 187,58 1.200,91 9.996,55 3.881,68 942,82 -517,19 883,89 3.425,20 2.937,99 881,46 3.517,64 -12.428,64 

1.500,00 0,00 0,00 0,00 200,00 450,00 300,00 1.000,00 100,00 500,00 0,00 1.800,00 850,00 0,00 850,00 3.400,00 1.400,00 850,00 0,00 0,00 

17,90 -107,10 -3.179,22 -2.562,66 15,00 656,28 696,52 1.642,08 87,58 700,91 9.996,55 2.081,68 92,82 -517,19 33,89 25,20 1.537,99 31,46 3.517,64 -12.428,64 

Anlage 1.2
Treuhandstiftungen 2021

Zusammenfassung

Stand: 02.05.2022


